ヴィクトリアゴルフスクール藤沢川名校 ＨＩＳAY 会員各位

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う

開講クラスの変更について

前略 平素より当ゴルフスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大を防止するため、４月７日（火）より当面の間、

スクールの開講クラスを下記の通りとさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

草々

記

★タイムスケジュール表（開講クラス）

平  日 月 火 水 木 金 土 日 祝 土 日

Ａ 10:15 ～ 11:15 臨時休講 Ａ 10:00 ～ 11:00

竹

田

竹

田

Ｂ 11:30 ～ 12:30

竹

田

竹

田

久
保
田

久
保
田

小森 Ｂ 11:15 ～ 12:15

Ｃ 13:30 ～ 14:30 ピラティス Ｃ 12:30 ～ 13:30

Ｄ 14:45 ～ 15:45

小

森

Ｄ 14:30 ～ 15:30

Ｅ 16:00 ～ 17:00
小

森

小

森

Ｅ 15:45 ～ 16:45

Ｆ 18:30 ～ 19:30

 小
森

F 17:00 ～ 18:00

Ｇ 19:45 ～ 20:45 G 18:15 ～ 19:15

（2020年 4月 7日より）

 ・平日のＡクラスが臨時休講になります。他のクラスは通常どおりです。

 ・３月９日より休講となっていた、土日のＡクラスと火～金曜日のＧクラスは開講いたします。

 ・表内の名前は担当インストラクターです。

 ・上記、開講クラスでの受講が困難の方はご相談ください。

 ・ご不明な点は、担当インストラクターにお尋ねください。

2020年 4月某日

ヴィクトリアゴルフスクール藤沢川名校ＨＩＳＡＹ

代表インストラクター 小森 剛

ヴィクトリアゴルフスクール藤沢川名校 ＨＩＳAY 会員各位

新型コロナウィルス感染対策について

前略 平素より当ゴルフスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大を防止するため、スクールのご利用の際、下記の

内容にご協力いただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

草々

記

１．下記の症状の方のご利用はお断りいたします。

・熱っぽい方や、くしゃみや咳が出るなど風邪の症状のある方

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさのある方

・嗅覚、味覚に異常のある方

・体調のすぐれない方

・ご家族や身近な知人に感染が疑われる人がいらっしゃる方

２．悪天候でない限り、扉や排気口は出来るだけ開放させていただきます。

３．貸しクラブや運動器具は、使用の都度除菌させていただきます。

４．レッスンは出来るだけ接近しない形で行います。ご了承ください。

５．大人数で一ヶ所にかたまっての談笑はご遠慮ください。

2020年 4月某日

ヴィクトリアゴルフスクール藤沢川名校ＨＩＳＡＹ

代表インストラクター 小森 剛